皖上市协函字 (⒛23)18号

关于举办安徽辖区 20⒛ 年乇⒆3年

新上市公司培训的通知

相关会员单位 :

自⒛⒛ 年全面推行、分步实施证券发行注册制以来 ,

安徽辖区新增上市公司 (含迁址 )66家。因疫情影响尚未开

展相应培训,为适应注册制监管形势,加强上市公司规范运

作水平,增 强高管合规意识,在安徽证监局的指导下,我会

定于⒛23年 7月 ⒛ 日举办安徽辖区⒛⒛年-2023年新上市

公司培训。现将有关事项通知如下:

一、培训时间和地点

报到时间:7月 20日 ⒏00-8∶ 30。

培训时间:7月 20日 ⒏30-1⒏ 00,培训周期一天。

培训地点:合肥泓瑞金陵大酒店 (合肥蜀山区祁门路

1799号 ,电话:0551-62266666)。

二、培训人员

本次培训对象为辖区⒛20年一2023年新上市公司和迁址

入辖区的上市公司,每家公司限报 3人 ,分别为董事长或总

经理,董秘,财务总监。

三、培训师资

特邀深交所、安徽证监局及市场有关专家前来授课。

四、培训内容

1.上市公司信
`急
披露。

2.公司治理相关政策解读。

3。 上市公司舆情管理和风险化解。

4.全面注册制下,上市公司合规要点及案例。

5.上市公司年报监管相关政策解读。

6.上市公司背信罪案例剖析。

7。 资本助力公司高质量发展主题分享。

8.伪 市值管理的案例剖析。

9.内幕交易和短线交易案例解析。

五、注意事项

(1)参会人员请于 7月 17日 前通过协会网站报名系统

报名。

(2)参会人员往返交通费、住宿费自理。如需住宿请

直接与酒店联系订房 (泓瑞金陵吴经理 1865575980⑴ 。

-2-

附件:2020年-2023年新上市公司和迁入辖区的

上市公司名单

(协会联系人:左飞翔 0551-65100822

鲺 笛、

抄送:安徽证监局。

分送:综合处,存档。

安徽上市公司协会 ⒛23年 7月 13日 印发

共印 4份打字:左飞翔 校对:杨丽

-3-

附件

⒛20年乇u3年新上市公司和迁址人辖区

的上市公司名单

序号 证券代码 证券简称 首发上市日期
1
⊥ 688582。 SH C芯动 2023-06-30
0
∠ 001282。 sZ 三联锻造 2023-05-24
0
J 688249。 sH 晶合集成 2023-05-05
`
叶 688352。 SH 颀中科技 2023-04-20
<
丿 301429。 sZ 森泰股份 2023-04-17
r
υ 301408。 sZ 华人健康 2023-03-01

τ
` 001311。 SZ 多利科技 2023-02-27
°

o 430478。 BJ 蛤一药业 2023-02-23
∩

' 688486。 SH 龙迅股份 2023-02-21

10 301297。 sZ 富乐德 2022-12-30

11 430718。 BJ 合肥高科 2022-12-22

12 870357。 BJ 雅葆轩 2022-11-18

13 688419。 sH 耐科装各 2022-11-07

14 835892。 BJ 中科美菱 2022-10-18

15 688416。 sH 恒烁股份 2022-08-29

16 688403。 sH 汇成股份 2022-08-18

17 301321。 sz 翰博高新 2022-08-18

18 001230。 sZ 劲旅环境 2022-07-15

19 301234。 sZ 五洲医疗 2022-07-05

20 001226。 SZ 拓山重工 2022-06-22

21 688251。 sH 井松智能 2022-06-06

22 301217。 sZ 铜冠铜箔 2022-01-27

23 603150。 SH 万朗磁塑 2022-01-24

24 301167。 sZ 建研设计 2021-12-06

25 301108。 SZ 洁雅股份 2021-12-03

26 600935。 SH 华塑股份 2021-11-26

27 871981。 BJ 晶赛科技 2021-11-15

28 688162。 SH 巨一科技 2021-11-10

29 301129,SZ 瑞纳智能 2021-11-02

30 001217。 sZ 华尔泰 2021-09-29

31 301049。 sZ 超越科技 2021-08-24

32 688733。 sH 壹石通 2021-08-17

33 688768。 sH 容知日新 2021-07-26

34 688367。 SH 工大高科 2021-06-28

35 605189。 SH 富春染织 2021-05-28

36 688639。 SH 华恒生物 2021-04-22

37 688630。 SH 芯綦微装 2021-04-01

38 688659。 sH 元琛科技 2021-03-31

39 300956。 SZ 英力股份 2021-03-26

40 003038。 SZ 鑫铂股份 2021-02-10

41 300929。 SZ 华骐环保 2021-01-20

42 831856。 BJ 浩淼科技 2020-12-25

43 6886796SH 通源环境 2020-12-25

44 832000。 BJ 安徽凤凰 2020-12-23

45 003027。 SZ 同兴环保 2020-12-18

46 003020。 SZ 立方制药 2020-12-15

47 688219。 SH 会通股份 2020-11-18

-5-

48 300886。 sZ 华业香料 2020-09-16

49 300883。 sZ 龙利得 2020-09-10

50 688551。 SH 科威尔 2020-09-10

51 002997。 sZ 瑞鹄模具 2020-09-03

52 300877。 sZ 金春股份 2020-08-24

53 300862。 sZ 蓝盾光电 2020-08-24

54 688586。 SH 江航装备 2020-07-31

55 430489。 BJ 佳先股份 2020-07-27

56 688077。 sH 大地熊 2020-07-22

57 605108。 SH 同庆楼 2020-07-16

58 688165。 SH 埃夫特-U 2020-07-15

59 688027。 sH 国盾量子 2020-07-09

60 688600。 SH 皖仪科技 2020-07-03

61 300835。 sZ 龙磁科技 2020-05-25

62 002983。 sZ 芯瑞达 2020-04-28

63 300816。 SZ 艾可蓝 2020-02-10

64 300815。 SZ 玉禾田 2020-01-23

65 603110。 sH 东方材料 2017-10-13

66 300344。 SZ 立方数科 2012-08-01

-6-